DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCENTIVO A LEITURA E
ESCRITA ATRAVÉS DOS GÊNEROS TEXTUAIS: UMA EXPERIÊNCIA RELEVANTE NO
PIBID de autoria de LUAN ALVES MONTEIRO CARLOS, MARIA VIONEIDE LINHARES,
LÍVIA ALVES MONTEIRO CARLOS, foi publicado nos Anais V SETEPE referente ao ISSN
2359-2044.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/37525

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/37525